饶建党字〔2020〕1号

关于表彰2019年度先进集体和先进个人的

决  定
机关各科室，局属各单位：

2019年，在市委、市政府的正确领导和省住建厅的精心指导下，全局干部职工坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的十九大精神，攻坚克难，改革创新，圆满完成了年度目标任务，涌现出了一批先进集体和先进个人。为表扬先进、树立榜样，经研究，决定对办公室等11个科室（单位）、桑艳等20名科级干部、甘任远等37名普通干部和职工进行表彰。

希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉。全局上下要以先进为榜样，进一步鼓舞斗志、同心同德、务实工作，奋力开创全市住房和城乡建设事业新局面，为“决胜全面小康、打造大美上饶”作出新的更大贡献！

附：2019年度先进集体、先进个人名单

                      中共上饶市住房和城乡建设局党组

                              2020年1月18日

（此件主动公开）
上饶市住房和城乡建设局办公室           2020年1月18日印发

2019年度先进单位、先进个人名单

一、先进科室、单位（11个）
1、办公室

2、行政服务科
3、房地产市场监管科
4、物业管理科
5、村镇建设科
6、城市建设科
7、上饶市建设稽查执法办公室
8、上饶市建设工程质量监督站
9、上饶市建设工程造价管理站
10、上饶市保障性住房管理局
11、上饶市建设安全生产监督管理站
二、优秀科级干部（20人）

1、余道福（办公室主任）
2、桑艳（机关党委专职副书记）
3、郑娓莹（行政服务科副科长）
4、李章廷（勘察设计科科长）
5、吕方舟（政策法规科科长）
6、钟伟（城市建设科副科长）
7、邵元飞（建筑监管科（质量安全科）科长）
8、龚正波（村镇建设科二级主任科员）
9、周宝珍（房地产市场监管科四级主任科员）
10、赵斌（信访办公室副主任）
11、江曙光（上饶市白蚁防治所副所长）
12、卓亮（二级主任科员、村镇建设科副科长、鄱阳县皇岗镇石家村扶贫第一书记）
13、何方（上饶市房产培训中心主任）
14、张欣（上饶市保障性住房管理局副局长）
15、徐向晟（上饶市房产测绘所负责人）
16、汪益民（上饶市建设安全生产监督管理站站长）
17、郭昌涛（上饶市房屋征收补偿办公室主任）
18、祝建军（上饶市建设工程造价管理站站长）
19、吴锐（上饶市地下管网管廊建设管理中心主任）
20、艾继岳（上饶市建设稽查执法办公室主任）
三、先进个人（37人）
1、甘任远（机关党委科员）
2、刘荣秀（办公室科员）
3、程悦（计划财务科科员）
4、陈琼（住房保障科科员）
5、郭昌竹（房地产市场监管科科员）
6、周蓉菁（建筑监管科科员）
7、刘俊（城市建设科科员）
8、徐婷（物业管理科科员）
9、徐凯（村镇建设科科员）
10、傅培政（勘察设计科科员）
11、陈潇（行政服务科科员）
12、谢文婷（执法监督科科员）
13、陆小宇（信访办公室科员）
14、吴佳玉（上饶市纪委监委驻市住建局纪检监察组科员）
15、童彤（上饶市物业维修资金管理中心科员）
16、郑渊（办公室科员、余干县瑞洪镇西岗村扶贫第一书记）
17、杨军（上饶市征收补偿办公室征收2科科长）
18、杨维柱（上饶市房屋征收补偿办公室征收3科科长）
19、詹世云（上饶市房屋征收补偿办公室科员）
20、刘海平（上饶市白蚁防治所科员）
21、卢盛（上饶市建设安全生产监督管理站）
22、郭晓琳（上饶市房产测绘所办公室主任）
23、蒋逸仙（上饶市保障性住房管理局科员）
24、洪剑（上饶市建设工程质量监督站科员）
25、马仲达（上饶市房屋租赁市场管理办公室科员）
26、王欣（上饶市建设工程造价管理站科员）
27、刘雨佳（上饶市城建档案馆科员）
28、翁利侠（上饶市工程建设质量监督检测中心站科员）
29、游安江（常驻大工厂社区物业管理科科员）
30、金伟文（上饶市建设工程招标投标办公室科员）
31、郭涛（上饶市经开区房管分局科员）
32、孙志权（建筑节能与科技教育科科员）
33、管嫣（物业管理科科员、上饶市老旧小区改造办公室工作人员）
34、罗海（上饶市建设稽查执法办公室负责人）
35、汤滢（上饶市保障性住房管理局办公室主任）
36、罗贤根（上饶市房产监察支队科员）
37、曹创（上饶市第二建筑工程总公司改制工作组科员）
- 2 -